

אבקה רחיפה

למניעת נזקי זבוב פירות ים תיכוני, פסילת האגס ומכות שמש במטעים ולמניעת מכות שמש בעגבניות ונזקי פשפש הכותנה בכותנה.

החומר הפעיל **Kauline** <

התוארית **אבקה רחיפה המכילה 95% פעיל** <

רעילות לאדם **נמוכה** <

היצרן **TKI, USA** <

מס' הרשוי **רשיון השירותים להגנת הצומח ולבקורת, לחקלאות אורגנית 7280/05/הצ/05** <
מתאים לסטנדרט האמריקאי NOP מספר 11,010

כללי

יישום סראונד יוצר מעטה לבן, המורכב מחלקיקי מינרלים, ומיועד להגנה על חלקי הצמח והפירות. כיסוי אחיד ומלא של העלווה והפרי בתרסיס, חיוני להצלחת הטיפול. במטעים בהם הפירות משווקים ישירות מן המטע, או שאינם עוברים שטיפה יסודית בבית האריזה הכוללת גם מעבר על מברשות, עלול להשאיר מעטה לבן על גבי הקליפה. אם תופעה זו מפריעה לשיווק הפרי אין לרסס סראונד במטעים אלו.



הוראות שימוש

אין ליישם סראונד דרך מערכת השקיה. אין ליישם על עלווה רטובה מאוד, עד כדי טיפטוף. בריסוס הראשון על פירות תפוחי עץ בעלי קליפה חלקה, ניתן להשתמש במשטח מתאים, בריכוז הנמוך המופיע על תווית המשטח, בכדי לקבל כיסוי אחיד של הפירות בתרסיס.

הגידול	המזיק	הריכוז (%)	נפח התרסיס (ל'/ד')	הערות	יישום אחרון לפני הקטיף (ימים)
אגס	פסילת האגס דור 1	3%	150-100 כיסוי מלא ללא נגירה	יש לתת שלושה טיפולים. ריסוס כל 7-10 ימים. התחל בטיפולים לקראת סוף התרדמה ולא יאוחר משלב פקע ירוק. יש לרסס שוב מיד לאחר ארוע גשם אם נשטף התכשיר מהעצים.	60
תפוח	זבוב פירות ים תיכוני	5%	150-100 כיסוי מלא ללא נגירה	טיפול 1 - יבוצע כשישה שבועות לפני תחילת הבשלה, יש לבצע שני ריסוסים עוקבים בכיווני נסיעה מנוגדים. יש לבצע את הריסוס השני מיד עם התייבשות העלווה לאחר הריסוס הראשון. טיפול 2 - יבוצע כשלושה שבועות מטיפול ראשון, בריסוס יחיד.	3
	הפחתת מכות שמש	5%	150-100 כיסוי מלא ללא נגירה	טיפול 1 - רסס במחצית השניה של חודש יוני או לפני העלייה בטמפרטורות. יש לבצע שני ריסוסים עוקבים בכיווני נסיעה מנוגדים. הריסוס השני יבוצע מיד עם התייבשות העלווה לאחר הריסוס הראשון. טיפול 2 - לאחר חודש מן הטיפול הראשון בריסוס יחיד. טיפול 3 (אופציה) - לזנים אפילים, כמו גרני סמיט, חודש לאחר הטיפול השני, בריסוס יחיד, לכיסוי הפירות במקומות שנחשפו כתוצאה משפשוף עלים ומרוחות.	

הוראות שימוש

הגידול	המזיק	הריכוז (%)	נפח התרסיס (ל"ד')	הערות	יישום אחרון לפני הקטיף (ימים)
אפרסמון	הפחתת מכות שמש	5%	200-150 כיסוי מלא ללא נגירה	יישום ראשון בסוף יוני. יש לבצע 2 ריסוסים בכיוונים מנוגדים. לריסוס ראשון יש להוסיף 0.025% משטח טריטון 100 - X. יש להוסיף ריסוס יחיד בסוף יולי ובסוף אוגוסט.	3
	זבוב פירות ים תיכוני	5%	200-150 כיסוי מלא ללא נגירה	יישום ראשון כחודש וחצי לפני הבשלה. יש לבצע 2 ריסוסים בכיוונים מנוגדים. לריסוס ראשון יש להוסיף 0.025% משטח טריטון 100 - X. לאחר גשם ששטף חפוי יש לחזור ולרסס.	3
עגבניות תעשייה	הפחתת מכות שמש	5%	20	רסס לפני שלב הבשלת הפרי הרגיש למכות שמש (בד"כ חודש-חודשיים לפני האסיף). יש לבצע 2 ריסוסים בכיוונים מנוגדים.	3
כותנה	פשפש הכותנה	5%	20	רסס לפני התבססות המזיק. יש לבצע 2 ריסוסים בכיוונים מנוגדים. יש לחזור ולרסס על צימוח חדש.	3

שילובים

שימוש בתכשירים נגד קצף עלול לפגום בטיב כיסוי העלווה והפרי בתרסיס. בחלקות המטופלות בסראונד אין לטפל בתכשיר מוסת צימוח על בסיס AVG. בהעדר מידע, אין לשלב עם תכשירים נוספים.